
Producent

Rekuperator CWL 300L

Regulator BM-2

Nazwa pakietu Pakiet

Zasobnik c.w.u. Lindo 120L

Moc znamionowa, 50-30°C [kW] 20.7

Moc modulacyjna minimalna [kW] 5.3

Kondensacyjny 1

Czujnik c.w.u. ?

KARTA PRODUKTU

FGB-24 KOCIOŁ kondensacyjny 1-F wiszący 5,3-20,7kW + zasobnik Lindo 120 +
moduł BM-2 z podstawą ścienną + czujnik c.w.u. + rekuperator CWL 300L Wolf
Kod produktu: IWAF8615836-BM2-L120-CWL300L  Kod EAN: 5901721100312

Warianty produktów

Indeks Cena

FGB-24 KOCIOŁ kondensacyjny 1-F wiszący 5,3-20,7kW + zasobnik Lindo 120 + moduł BM-2 z podstawą
ścienną + czujnik c.w.u. + rekuperator CWL 300L Wolf
IWAF8615836-BM2-L120-CWL300L

20 530,00 zł
+ VAT 23%
25 251,90 zł
/ szt.

Opis produktu

Gazowy kocioł kondensacyjny Wolf FGB 24 z rekuperatorem CWL 300L,z zasobnikiem c.w.u.Biawar Lindo 120 i czujnikiem
temperatury c.w.u. oraz modułem pogodowym BM-2 i podstawą ścienną do modułu BM-2. Gazowy, wiszący kocioł
kondensacyjny FGB-24 działa w oparciu o najbardziej zaawansowaną technologię kondensacyjną, która wykorzystuje odzysk
ciepła do zwiększenia efektywności wykorzystywania gazu jako paliwa. Jest to przyjazne dla środowiska, pozwala zaoszczędzić
cenną energię i zapewnia optymalny komfort ogrzewania. Urządzenie jest kompatybilne z systemem sterowania WOLF, a
dzięki modułowi interfejsu ISM7e można w każdej chwili obsługiwać system grzewczy za pomocą smartfona lub komputera za
pośrednictwem portalu Smartset. To bardzo kompaktowe i zajmujące niewiele miejsca urządzenie jest montowane na ścianie,
na przykład w kuchni lub w szafce.Doskonale nadaje się również do modernizacji. Zalety: - Dzięki zastosowaniu nowoczesnej
techniki kondensacyjnej, oszczędzasz na kosztach energii. - Urządzenie możesz obsługiwać za pomocą aplikacji w smartfonie
lub portalu SmartSet, jeśli zdecydujesz się na interfejs iSM7e. - Nowoczesny design pozwala na dopasowanie kotła do aranżacji
mieszkania lub domu. - Kocioł posiada kompaktowe wymiary, dlatego można go zainstalować nawet w małych
pomieszczeniach. - Moduł obsługowy jest przejrzysty i prosty, dlatego ułatwia sterowanie. Centrala CWL 300L Centrala
wentylacyjna z odzyskiem ciepła CWL Excellent 300 charakteryzuje się wydatkiem powietrza 300 m³/h przy sprężu 150 Pa.
Urządzenie oferowane jest w 2 wersjach: wersja lewa (L) i wersja prawa (P) – decyduje o tym lokalizacja na obudowie
urządzenia króćców przyłączeniowych nawiewu do pomieszczeń mieszkalnych i wywiewu z nich powietrza. Zintegrowany
przeciwprądowy wymiennik ciepła wykonany z tworzywa sztucznego, łatwy dostęp do wymiennika podczas konserwacji.
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Automatyczne zabezpieczenie przed zamarzaniem wymiennika. Elektryczna nagrzewnica wstępna o mocy 1000 W w
wyposażeniu standardowym urządzenia. Wentylator EC zapewniający niskie zużycie energii, z funkcją stałego wydatku
powietrza. W standardzie bypass oraz listwa do montażu rekuperatora na ścianie. Certyfikat domu pasywnego, certyfikat
programu „Czyste Powietrze”. Moduł obsługowy BM-2 to centralny układ sterowania wszystkimi komponentami firmy WOLF.
Ta centrala może sterować wszystkim: ogrzewaniem gazowym, ogrzewaniem olejowym, pompą ciepła, instalacją solarną
iwentylacją pomieszczeń mieszkalnych. Sterowanie ogrzewaniem BM-2 i sterowanie wentylacją wyróżnia się za sprawą prostej
konstrukcji. Składa się zczterech przycisków funkcyjnych, pokrętła idużego, kolorowego wyświetlacza. Dzięki temu umożliwia
intuicyjną obsługę kompleksowego systemu sterowania domowymi technologiami.
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